58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण “ 0॥५.७0५४8 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

39 35ञाशा6 

588 50000 : #क्ा0ार&59भ्ा।003 & 50॥ 005६२५७॥॥0 000 ॥॥0॥60 0२६8 0।४0(4278) 

(एशांश४8।| 80076 : ॥१७ 

483,500.00 

योग: 

सौ 5,504,300.00 
कॉमिक भोग: रुपये पचपन लाख चार हजार तीन सौ 

2 क ४॥०२४ ॥५5/ 520७7 ॥5) 

९6 5६५७०४०७४७ २७७४०॥॥ 

2896 5 ए8 रा 036: ] 48/6/2049 _ 

गे दिनांक - 48-॥॥-2 
+ हा कप 0//8-24/2049/542 दिनांक अप पन्ना 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 5 49 240604789580323 34973 ७२॥7५/004 64,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी चर है 
का /आानिकी #४२७॥४०॥९७७५७२ 5079 रुपये चौसठ हजार दो सौ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 98.5.0. ४0श॥ 0५. । । | | | । 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 6#₹/05 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5908 5थआाशभा6 

9808 506 : #70२६5५4॥008 & 50॥ ०055२५७४॥॥0॥3 04 ॥३07॥:50 70/२557 |/४४०0(4278)

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ४४६७ 0/५,॥28 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

549 5श्ञआभा68 

90806 5076 : #कफ्ा0रहशश#ा।03 & 50॥ ०045६२५७॥०४ 003 ।॥२०॥६६0 70२६० (७४०(278) 

(श॥(९७७| 5ञाक्ा6 : ॥१७ 

256,500.00 
योग: 

6,003,400.00 
अंमिक योगेः रुपये साहठ लाख तीन हजार चार सौ 

2898 7 0०08 

पा ॥४5/4 50२ ॥१5) 

है. #,0६५.2/46%0/90४0 ॥२०/४०८७॥ 

रं थ दिनांक - 48-.॥॥-2 
पा क््क्गा 04/४8-24/2049/542 दिनांक अर क 

हर 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.